
 
Ministério da Educação 

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica 
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul 

Campus Porto Alegre 

 

 

 

PORTARIA Nº 012, DE 06 DE JANEIRO DE 2017. 
 
 

Designa a servidora, Assistente em 
Administração do IFRS, Fabiana Bonato 
Goncalves, como Coordenadora de 
Almoxarifado e Patrimônio deste Campus em 
substituição à Assistente Administrativa do 
IFRS, Joice Sacchini Miotto, que estará em 
gozo de férias de 31 de dezembro de 2016 a 
13 de janeiro de 2017. 

 
 
 

O DIRETOR-GERAL DO IFRS – CAMPUS PORTO ALEGRE, no uso das 
atribuições legais que lhe são conferidas pela Portaria nº 316, de 23 de fevereiro de 
2016, 

 
 
RESOLVE: 

 
 

Art. 1º DESIGNAR a servidora Assistente em Administração do IFRS, 

FABIANA BONATO GONCALVES, Matrícula SIAPE nº 1081520, para substituir a 

servidora Assistente Administrativa do IFRS, JOICE SACCHINI MIOTTO, Matrícula 

SIAPE nº 2061120, na função de Coordenador de Almoxarifado e Patrimônio, Código 

FG-002, que estará em gozo de férias de 31 de dezembro de 2016 a 13 de janeiro de 

2017. 

 
Cumpra-se e publique-se. 
 
 
 

 
MARCELO AUGUSTO RAUH SCHMITT 

Diretor-Geral  
IFRS – Campus Porto Alegre 

Portaria 316/2016 
 


